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W Iławie dobiegła końca jedenasta edycja Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki i
Festiwalu Kultury Młodzieżowej Broken Ball. Oddajemy głos organizatorom, którzy
przygotowali podsumowanie.

Jedenasta edycja imprezy odbywającej się każdego roku w Iławie dobiegła końca. 3 dni rywalizacji w
ten upalny weekend przyniósł wszystkim wiele emocji. Ogólnopolski Turniej Koszykówki i Festiwal
Kultury Młodzieżowej odbył się w dniach 24-26 czerwca 2016 r. w Iławie. Zarówno w koszykówce,
rowerach BMX, jak i deskorolce Iława gościła zawodników z całego kraju.

Rekordowa ilość zgłoszeń na turniej koszykówki spowodowała, że mecze rozpoczęły się już w piątek
(grupa A). Zawodnicy prócz standardowych meczy rywalizowali w kategoriach: konkurs wsadów,
Master of Broken Ball i konkurs rzutów za 3 punkty. Gościliśmy koszykarzy z Olsztyna, Brodnicy,
Elbląga, Grudziądza, Trójmiasta, Poznania, Trzcianki, Chojnic, Włocławka, Kwidzyna, Pruszkowa,
Koszalina i Torunia. Nie zabrakło również drużyny z Iławy. Oprócz tradycyjnego turnieju koszykówki
rozegrany został mecz pokazowy między drużyną reprezentującą koszykówkę na wózkach, a drużyną
tradycyjnej wersji tego sportu. Drużyną koszykarzy na wózkach był AKS OSW Olsztyn, który
występuje w Polskiej II Lidze Koszykówki na Wózkach. Ich przeciwnikiem byli najlepsi koszykarze
biorący udział w standardowym turnieju. W skład grupy wszedł m.in. Przemek Zamojski, zawodnik



Mistrza Polski Stelmet BC Zielona Góra. Drużyna Broken Ball Dream Team do ostatniej sekundy nie
znała zasad gry. Nie lada zdziwienie można było zobaczyć, gdy okazało się, że muszą grać na
wózkach, tak jak ich przeciwnicy. Tym samym AKS OSW Olsztyn wygrali mecz wynikiem 14:7.
Pozostałe wyniki prezentują się następująco:

I miejsce - Jeżyckie Kuny (Poznań)
II miejsce - Street Fame (Wielkopolska)
III miejsce - Czokolakowicz
Konkurs wsadów - Szymon Kosicki (Nieobliczalni)
Konkurs rzutów za 3 pkt. - Przemysław Radecki
Master of Broken Ball - Michał Szydłowski (Jeżyckie Kuny)
Najlepszy koszykarz z Iławy - Marek Szmyciński
Ciacho Turnieju - Marek Szmyciński
MVP - Paweł Hybiak

W tym roku stworzono największą pracę graffiti w historii Broken Ball’a. Za główny malunek
odpowiedzialne były legendy polskiego graffiti: Tuse i Riamone. Na mniejszej ściance najmłodsi
uczestnicy, w formie warsztatów pod okiem Wilczka, stworzyli swoją własną pracę. Dzieła podziwiać
można na garażach przy rzece Iławka.

Dużą frekwencją w IOWA Music Bar cieszył się piątkowy koncert KęKę. Radomski raper,
reprezentant wytwórni PROSTO, przedstawił swój muzyczny materiał przy wsparciu mistrza świata
IDA 2014 w kategorii show - Dj VaZee. Po koncercie zagrali DJ EXO & DJ RYTMIC. W sobotę,
również w IOWA Music Bar odbyło się BB PARTY! Zaprezentowali się Lanek i Trap Nie Disco.
Uczestnicy sobotni wieczór, a niektórzy nawet noc spędzili w Klubokawiarni GASTRO w Parku
Miejskim, wystąpili tam m.in. GRP i GRABEK. Nie można nie wspomnieć o Restauracji u Czapy,
gdzie spora część uczestników Broken Ball’a oglądała mecz Polska-Szwajcaria, a w niedzielę odbyło
się tam uroczyste podsumowanie całego eventu.

Sprawdził się jeden z nowych elementów imprezy, mowa tu o BB EXPO. Odwiedzić można było
następujące stoiska: Frick Gym, DAS Wear, Free Way, Tulaki Hand Made, Rapit Shop czy Sklep
Koszykarza.

W sobotę Burgerownia Buła & Burgers serwowała darmowe burgery dla uczestników II mistrzostw
Iławy w jedzeniu burgerów i ostrych papryczek na czas. Wyniki Broken Buły prezentują się
następująco:

Guzowski Piotr
Popiel Damian
Krawczyński Michał

Konkurs jedzenia ostrych papryczek wygrał Grabski Bartek.

Sporty ekstremalne w Iławie mają się dobrze - tak można powiedzieć po odbyciu się zawodów
Broken Board - Skate Contest oraz Broken Bike, czyli zawody na BMX. Zawody odbyły się na
mobilnym skateparku firmy Techramps, który przyjechał aż z Krakowa, a rozstawiony został na
boisku przy Szkole Podstawowej nr 3. Deskorolka miała miejsce w sobotę, a BMX w niedzielę. Śmiało
można powiedzieć, że Iława zasługuje na swój własny, stały skatepark.

Zwycięzcy Broken Board - Skate Contest:

I miejsce - Alex Żerwe - Gdańsk
II miejsce - Paweł Rozenkiewicz - Iława



III miejsce - Robert Kostrzecki - Brodnica
BEST TRICK - Robert Kostrzecki - Brodnica

Zwycięzcy Broken Bike:

I miejsce Open -Dawid Kuczyński „Benek” Proletayat BMX/ Tłok Crew
II miejsce Open -Adam Dutkiewicz / Tłok Crew
III miejsce Open - Maks
I miejsce Junior - Patryk Kwietniewski
II miejsce Junior - Kacper Grzywacz „Hiszpan”
III miejsce Junior - Paweł Kułakowski „Pierdek”
Najlepszy lokalny zawodnik Hubert Rólkiewicz

„Dzięki za superweekend!”, „Dzięki za kolejną świetną edycję”, „Dziękujemy za Wasze poświęcenie”
- to tylko niektóre z pozytywnych komentarzy, które pojawiły się po imprezie. My również dziękujemy
wszystkim za uczestnictwo w tej inicjatywie!

Szczególne podziękowania należą się naszym partnerom, sponsorom i patronatom. Warto
wspomnieć, że impreza została wsparta przez Polski Związek Koszykówki, Urząd Marszałkowski
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Starostę Powiatu Iławskiego Marka Polańskiego.
Fotorelację z Broken Ball 11 można znaleźć na: www.fb.com/brokenball.

Informacja organizatorów turnieju i festiwalu Broken Ball.

Fot. Jakub Chmielewski.
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